Secretaria de Adminis-

tração.

Assunto: Solicitação para pagamento 

indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 

constam do presente procedimento 

administrativo, AUTORIZO o paga-

mento por indenização no valor de 

R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais), 

referente ao aluguel sem cobertura 

contratual, do período de 1º a 31 de 

dezembro de 2015, aos Locadores do 

imóvel sito à Av. dos Autonomistas, 

1945 - Osasco-SP, onde se encontra 

instalado o Refeitório dos Servidores 

Públicos de Osasco.

[...]

Secretaria de Adminis-

tração.

Assunto: Solicitação para pagamento 

indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 

constam do presente procedimento 

administrativo, AUTORIZO o paga-

mento por indenização no valor de R$ 

3.886,35 (três mil, oitocentos e oitenta 

e seis reais e trinta e cinco centavos), 

referente aos aluguéis, sem cober-

tura contratual, do período de 1º de 

dezembro de 2015 a 05 de janeiro de 

2016, aos Locadores, do imóvel sito à 

Rua Hortência, 210 - Osasco-SP, onde 

se encontra instalado o CARTORIO

[...]

Secretaria de Adminis-

tração.

Assunto: Solicitação para pagamento 

indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 

constam do presente procedimento 

administrativo, AUTORIZO o paga-

mento por indenização no valor de 

R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais), 

referente aos aluguéis, sem cobertura 

contratual, do período de 1º a 31 de 

dezembro de 2015, aos Locadores, do 

imóvel sito à Avenida Presidente Cos-

ta e Silva, nº 1.145 - Osasco-SP, onde 

se encontra instalado o CONSELHO 

TUTELAR ZONA NORTE.

[...]

Secretaria de Adminis-

tração.

Assunto: Solicitação para pagamento 

indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 

constam do presente procedimento 

administrativo, AUTORIZO o paga-

mento por indenização no valor de R$ 

3.700,00 (três mil e setecentos reais) 

referente ao aluguel, sem cobertura 

contratual, do período de 1º a 31 de 

dezembro de 2015, aos Locadores, 

do imóvel situado na Av. Das Esmeral-

das, 149 – Jd. Mutinga - Osasco-SP, 

onde se encontra instalada a Farmá-

cia Popular Zona Norte.

[...]

Secretaria de Adminis-

tração.

Assunto: Solicitação para pagamento 

indenizatório por locação de imóvel.

Despacho:

Considerando os elementos que 

constam do presente procedimento 

administrativo, AUTORIZO o paga-

mento por indenização no valor de R$ 

2.800,00 (dois mil e oitocentos reais), 

referente ao aluguel, sem cobertura 

contratual, do período de 1º a 31 de 

dezembro de 2015, aos Locadores, 

do imóvel localizado na Rua Aguas 

da Prata, 41 – Rochdale - Osasco-SP, 

onde se encontra instalada a U.B.S 

Helena Marrey, na qual condiciono a